
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY MMN, a.s. A 
SPOLUPRACUJÍCÍCH SPOLEČNOSTÍ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7234 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: MMN, a.s. 
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: 
Limit veřejné zakázky: 

Otevřené řízení 
Nadlimitní 

 
MMN, a.s. plní funkci centrálního zadavatele, ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) 
zákona. 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody (dále také smlouva) 
s jediným účastníkem zadávacího řízení na poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb samostatně pro každého zadavatele (uvedené níže) 
prostřednictvím mobilního operátora a poskytovatele služeb VoIP (Voice over Internet 
Protocol) telefonie (dále také „telekomunikační služby“) v rozsahu a za podmínek 
specifikovaných v zadávací dokumentaci. Součástí plnění je zajištění všech činností 
souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.  
 
1. Centrální zadavatel 
Název:    MMN, a.s. 
Sídlo:    Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
Zastoupení:   MUDr. Jiří Kalenský – předseda představenstva 
IČO:    054 21 888 
 
2. Zadavatel 
Název:    Dětská skupina při nemocnici, z.ú. 
Sídlo:    Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
Zastoupení:   Jaroslava Edlmanová – ředitel 
IČO:    06533001 
 
3. Zadavatel 
Název:    Ambulance - van Doornik - MMN, spol. s r.o. 
Sídlo:    Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
Zastoupení:   Ing. Ota Krejčí – jednatel 
IČO:    25257609 
 
4. Zadavatel 
Název:    NONSTOPMEDIC, s.r.o. 
Sídlo:    B. Smetany 1184, 250 88 Čelákovice 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Zastoupení:   Bc. Marie Nováková – jednatel 
IČO:    24288781 
 
5. Zadavatel 
Název:  Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie, příspěvková 

organizace   
Sídlo:        Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla Farského 267, 512 11 Vysoké 

nad Jizerou  
Zastoupená:            Ing. Ludvík Hovorka - ředitel 
IČO:              00193011  
 
6. Zadavatel 
Název:    Město Vysoké nad Jizerou   
Sídlo:                   Nám. Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
Zastoupená:            Mgr. Lucie Vaverková Strnádková - starostka 
IČO:              00276294  
 
7. Zadavatel 
Název:    Petr Žanta   
Sídlo:                   Smetanovo zátiší 65, 468 22 Železný Brod  
Zastoupení:            Petr Žanta - majitel 
IČO:              49882368  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena činí 15 080 786,40 Kč bez DPH. Uvedená cena vychází z modelu hodnocení a 
odpovídá předpokládaným potřebám zadavatelů. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Vodafone Czech Republic a.s.  
Sídlo:    nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5  
IČO:    25788001  
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČO:    64949681 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ  

 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Vodafone Czech Republic a.s.  



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Sídlo:    nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5  
IČO:    25788001  
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  
 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity jiné než elektronické komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU  
 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu.  
 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kdy kritériem pro hodnocení 
nabídek je výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje nižší 
nabídkovou cenu než nabídka druhého účastníka zadávacího řízení. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 


		2021-11-30T09:32:38+0100
	Pavel Mitáš




